

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108	0	108	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация ошата	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
Административно-управленческий персонал																										
241	Заместитель главного инженера															2										
201													2													
01																										
Юридическое управление, Отдел договорной и правовой работы																										
241	Главный специалист															2										
801													2													
02																										
Управление по работе с персоналом, Отдел документационного обеспечения																										
241	Специалист 1 категории															2										
043																										
03																										
Управление по работе с персоналом, Отдел организации труда и заработной платы																										
241	Специалист 2 категории															2										
042																										
04																										
Управление МТС и комплектации объектов ТОиР, Отдел мониторинга поставок МТР																										
241	Начальник отдела															2										
231																										
05																										
Управление МТС и комплектации объектов ТОиР, Отдел ремонта ГТД и ЗРА в заводских условиях																										
241																										
231																2										
05																										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
241 203 06	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 203 07	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 203 08	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление МТС и комплектации объектов ТЮиР, Отдел планирования МТО капитального ремонта																								
241 203 09	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования и мониторинга ДТОиР, Отдел планирования и мониторинга ДТОиР объектов добычи и переработки																								
241 313 10	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-технического сопровождения, Отдел технического обеспечения и поддержки пользователей																								
240 105 11	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 105 12	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 105 13	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 054 14	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 054 15	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 054 16	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-технического сопровождения, Отдел технического обслуживания и связи																								
240	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105 17																								
240 105 18	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования и мониторинга ДТОиР																								
241 301 19	Заместитель начальника управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 301 20	Заместитель начальника управления											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования и мониторинга ДТОиР, Отдел планирования и мониторинга ДТОиР объектов ЦиЮР																								
241 301 21	Ведущий специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 301 22	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 301 23	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования и мониторинга ДТОиР, Отдел планирования и мониторинга ДТОиР объектов добычи и переработки																								
241 301 24	Заместитель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования и мониторинга ДТОиР, Отдел планирования и мониторинга ДТОиР объектов СВР																								
241 301 25	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подготовки производства, Отдел подготовки производства и документационного обеспечения ТООиР																								
241 302 26	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 302 27	Начальник отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
302 28																								
241 302 29	Ведущий инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 302 30	Инженер 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 302 31	Инженер											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное управление, Сметный отдел по ТОиР скважин, объектов добычи, переработки																								
241 602 32	Специалист 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 602 33	Специалист 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное управление, Сметный отдел по ТОиР площадных объектов																								
241 602 34	Главный специалист											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное управление, Сметный отдел по ДТОиР линейных объектов																								
241 602 35	Заместителя начальника отде- ла											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное управление, Сметный отдел по диагностике и прочим направлениям ТОиР																								
241 602 36	Заместителя начальника отде- ла											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по ТОиР линейных объектов и ГРС, Отдел по ремонту ГРС																								
241 402 37	Инженер 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по ТОиР линейных объектов и ГРС, Отдел по ТОиР ЛЧ МГ																								
241 402 38	Специалист 1 категории											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
241	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402																								
39																								
Управление по ТОиР линейных объектов и ГРС, Отдел по ремонту подводных переходов																								
241	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402																								
40																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402																								
41																								
Управление по ТОиР линейных объектов и ГРС/Отдел реализации целевых программ																								
241	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																								
42																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																								
43																								
241	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																								
44																								
241	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																								
45																								
Управление по диагностике и ЭПБ, Отдел по диагностике объектов добычи и переработки газа																								
241	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403																								
46																								
Служба корпоративной защиты, Отдел информационной безопасности																								
241	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911																								
47																								
Служба корпоративной защиты, Отдел информационной безопасности, Группа технической защиты информации режима коммерческой тайны																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911																								
48																								
Служба корпоративной защиты/Отдел инженерно-технических средств охраны																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
912																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
49																								
Управление по ТООИР объектов добычи и переработки, Отдел по ТООИР объектов добычи газа																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501																								
50																								
Управление специальных работ																								
241	Заместителя начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	управления																							
51																								
241	Заместителя начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	управления																							
52																								
Управление специальных работ, Отдел по ТООИР АСУТП, ИТ, КИПиА и САУ																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
53																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
54																								
241	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
55																								
Управление специальных работ, Отдел по ТООИР ЗИС, АГНС, ТВС, Вик																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
56																								
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
57																								
241	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502																								
58																								
Финансовое управление, Отдел организации расчетов																								
241	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601																								
59																								
241	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
60																								
241	Экономист 1 категории												2				2	нет	нет	нет	нет			
601																								
61																								
Финансовое управление, Отдел по работе с дебиторской и кредиторской задолженностью																								
241	Ведущий экономист												2				2	нет	нет	нет	нет			
601																								
62																								
241	Экономист 2 категории												2				2	нет	нет	нет	нет			
601																								
63																								
Финансовое управление, Отдел по банковскому сопровождению																								
241	Начальник отдела												2				2	нет	нет	нет	нет			
601																								
64																								
241	Главный специалист												2				2	нет	нет	нет	нет			
601																								
65																								
Планово-экономический отдел																								
241	Экономист 1 категории												2				2	нет	нет	нет	нет			
603																								
66																								
Отдел по управлению имуществом																								
241	Главный специалист												2				2	нет	нет	нет	нет			
802																								
67																								
241	Специалист 2 категории												2				2	нет	нет	нет	нет			
802																								
68																								
Бухгалтерия, Отдел по учету движения товарно-материальных ценностей																								
241	Заместитель начальника отдела												2				2	нет	нет	нет	нет			
701																								
69																								
Отдел внутреннего аудита																								
240	Главный аудитор												2				2	нет	нет	нет	нет			
106																								
70																								
240	Главный аудитор												2				2	нет	нет	нет	нет			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
106 71																								
240 106 72	Главный аудитор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты, Отдел информационной безопасности и ремонта средств защиты информации																								
241 901 73	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки и проведения конкурентных закупок																								
240 109 74	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 109 75	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 109 76	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 109 77	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 109 78	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 109 79	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Астраханское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР																								
241 303 80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 81	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 82	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
241 303 83	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 84	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 85	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Астраханское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел подготовки и приемки работ по ТОиР																								
241 303 86	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 87	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 88	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 89	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 303 90	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Брянский инженерный центр, Отдел инженерного сопровождения ТОиР ГПА																								
241 204 91	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Брянский инженерный центр, Отдел разработки конструкторско-технологической документации																								
241 204 92	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Брянский инженерный центр, Отдел информационно-технического обеспечения																								
241 204 93	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Брянский инженерный центр, Отдел инженерного сопровождения ТОиР																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
241	Главный специалист																						
204												2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94																							
Московское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР объектов КС																							
241	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308																							
95																							
241	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308																							
96																							
Югорское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел подготовки и приёмки работ по ТОиР																							
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319																							
97																							
Оренбургское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР																							
241	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312																							
98																							
Оренбургское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел подготовки и приемки работ по ТОиР																							
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311																							
00																							
241	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312																							
99																							
Волгоградское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР																							
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301																							
01																							
Северо-Западное управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР объектов КС																							
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311																							
02																							
241	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311																							
03																							
Ставропольское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту																							
241	Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
311 04	управления																							
Ставропольское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел организации работ по ТОиР																								
241 311 05	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 311 06	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 311 07	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ставропольское управление по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту, Отдел сопровождения проектов по ТОиР																								
241 311 08	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Юдин Вячеслав Геннадьевич

(ФИО)

(дата)

05.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Прожорина Ирина Геннадьевна

(ФИО)

(дата)

05.12.2022

Заместитель начальника Отдела охраны труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Сердюков Сергей Николаевич

(ФИО)

(дата)

05.12.2022

Заместитель начальника управления – начальник Отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Титюкин Валерий Николаевич

(ФИО)

(дата)

05.12.2022

Начальник Отдела кадров и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Одинцова Елена Александровна

(ФИО)

(дата)

05.12.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4981

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Жукова Татьяна Сергеевна

(ФИО)

16.11.2022

(дата)